
DODATEK č. l
ke smlouvě o dílo č. 1123100529

l.
Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MC Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. Atregia s.r.o.
se sídlem: Vážného 99/10, 621 00 Brno
zast.: Ing. Martina Vokřálová Trnková
IČO: 02017342, DIČ: CZ02017342
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79922
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 6177992399/0800
(dále jen „zhotovitel")

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 19.12.2023 Smlouvu o dílo č. 1123100529 (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla na akci „28-23 Park Axmanova - zpracování projektové
dokumentace pro realizaci".

l. Předmět dodatku

1.1. V souladu s ustanovením čl.8., odst. 8.7. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l
ke smlouvě, jehož předmětem je změna způsobu úhrady ceny díla.

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran se mění způsob úhrady ceny díla.
1.3. Z důvodu vyvolaných na straně objednatele, které mají přímý vliv na způsob fakturace, předložil

objednatel návrh na její změnu. Zhotovitel tuto změnu fakturace odsouhlasil.
l .4. Na základě výše uvedených skutečností, se v souvislosti s dohodnutými změnami znění či. 2, odst.

2.1. a znění či. 2., odst 2.4. smlouvy ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá
na základě nabídky ceny zhotovitele schválené výběrovým řízením následovně:

cena dfla bez DPH
DPH v % 21

478 000,00 Kč
100 380,00 Kč

celková cena díla 578 380,00 Kč

Celková cena díla je rozdělá na dvě dílčí plnění následovně:
2.1. l. Cena za podání žádosti o vydání stavebního povolení vč. projektové dokumentace bez vad

a nedodělků „DSP":

l



Cena dúčflio plnění
DPH v % 21

437 053,72 Kč
91 781,28 Kč

Celková cena dílčího plnění 528 835,00 Kč

2.1.2. Cena za prováděcí dokumentaci :
Cena dílčího plnění
DPH v % 21

40 946,28 Kč
8 598,72 Kč

Celková cena dílčího plnění 49 545,00 Kč

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci podle či. 2, odst. 2.1.1. a odst.
2.1.2. smlouvy za dílčí plnění, vzniká zhotoviteli na základě předání a řádným

protokolárním převzetím osobou pověřenou ve věcech technických, na straně objednatele,
potvrzené kopie, a to příslušným stavebním úřadem, podané žádosti o vydání stavebního
povolení vč. jednoho kompletního pare projektové dokumentace (bez vad a nedodělků)
podané v rámci žádosti o vydání stavebního povolení. Úhrada ceny dílčích plnění bude
provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího
protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli
nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Faktura se splatností 21 dnů od doručení
objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro domčování:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

2. Ostatní ujednání

2. l Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2.2 Tento dodatek č. l je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

2.3. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dva
výtisky každý.

2.4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho
obsahem, tento dodatek č. l svobodně a vážně podepisují.

2



3. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. l smlouvy o dílo č. 1123100529 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, MC Bmo-
Kohoutovice, Bašného 36, Brno a firmou Atregia s.r.o. Vážného 99/10, 621 00 Brno, IČO 02017342,
na akci „28-23 Park Axmanova - zpracování projektové dokumentace pro realizaci", byl schválen Radou
městské části Brno-Kohoutovice na její schůzi č. 8/2024 konané dne 24.04.2024, usnesením č. UR-349-
8/24.

V Brně dne V Brně dne 6-^-M^

3


